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DE MERCADEO AGRICOLA

RepORICK D HONDURAS I REPORTE DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS
ABRIL ANO 2020

. i R EN .
ADQUISICION DE TALONARIOS DE FACTURACION CAI . .
TAMARO CARTA ORIGINAL 4 COPIAS EN PAPEL ‘
IMPREN DERL. . COTIZACION EN PROCESO 5,060.00
1] 29/4/2020 22 | QUIMICO IMPRESO A DOS COLORES PARA AMEDESRS: DERLL N.007 sg1000| COMPRA
TEGUCIGLAPA (12) Y SAN PEDRO SULA (10) DIRECTA
- . . " . . - . . )
TOTAL




INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)

TEGUCIGALPA
CONTROL DE ENTREGA DEL FONDO DE CAIJA CHICA DEL 08 de Abril al 29 de Abril DEL 2020
No. Eechajdel No. De Factura Nemibre:del Descripcion Objeto del Gasto
Documento Proveedor Gasto
FERRETERIAY
1| mosan [oonouaomos| " [SPIADE s vsocu e
PINEDA S 557.97
A GRACIA MARIA HENRRIQUEZ IDA Y
2 14-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI REGRESQ VARIOS LUGARES POR
EMERGENCIA COVID 19 400.00
A RENE TORREZ POR IR A VARIOS
LUGARES HACER DILIGENCIA DE
3 15-04-20 S/N
/ SNEW RaRCDETAX IHMA POR NO HABER VEHICULO EN
IHMA 300.00 |
A NANCY ESPINAL IDA Y REGRESO A
4 | 16/04/2020 S/N S/NOM PAGO DE TAX! VARIOS LUGARES POR EMERGENCIA
CovID 19 400.00-
- e O 174 VICAR CO MPRA BRAZO |PARA USOEN EL VEHICULO PLACA
p REPUESTOS |LOCO 1223 DEL IHMA 900.00
A ROBERTO SPILBURY IDAY
6 17-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI REGRESO VARIOS LUGARES POR
EMERGENCIA COVID 19 400.00
7 17-04-20 0-01-01-3744 RE:LIJCE':.?OS EE;GZ:?ODE PARA USO EN EL VEHICULO NISSAN
PLACA N-09245 DEL IHMA 500.00-
FERRETERIA Y ;
8 17-04-20 | 0-01-01-318262 AR BER T COMPRA DE LLAVIN |PARA USO EN LA PUERTA DE ACCESO
i s DE RECURSOS HUMANOS DEL IHMA 350.00
5 i e VICAR COMPRA DE PARA USOELCAMION  PLACA N.
REPUESTOS |MATERIAL 01893 DEL IHMA 34.50 |
10 | 2000220 |0-01.01318705 | FERREVERIA Y |COMPRA DE PARA USO EN LAS VALVULAS DE
MASELERE  MIIERIRLES ABASTO DE AGUA POTABLE EN J
} IHMA 741.50
A CLARISSA REYES POR TRASLADAR
11 | 23-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI PERSONAL A IHMA POR FALTA DE
VEHICULO EMERGENCIA COVID 19 500.00
IMPRENTA  |COMPRA DE
12 | 23-04-20 0-01-01-4752 MELISSA TALONARIO DE PARA LA FACTURACION EN ADMON
S.DE.R.L. FACTURAS DEL IHMA 51.7.50
A KARLA COLINDRES POR HABER
13 | 24-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI IDO HACER VARIAS DILIGENCIAS DE
IHMA POR FALTA DE VEHICULO EN
IHMA 300.00
A MELISSA MAIRENA POR
aa| seniin S/N 5/NOM T TRANSPORTAR PERSONAL A IHMA
POR FALTA DE VEHICULO EN IHMA r:
EMERGENCIA COVID 19 400.00
A JOSE RENE TORREZ PORIRA
: VARIOS LUGARES HACER
15 | 24-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI

DILIGENCIAS DE IHMA POR FALTA
DE VEHICULO EN IHMA

400.00 |/




INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)

TEGUCIGALPA
CONTROL DE ENTREGA DEL FONDO DE CAIA CHICA DEL 08 de Abril al 29 de Abril DEL 2020
bre d
No. Set ket No. De Factura Nomiscack Descripcion Objeto del Gasto
Documento Proveedor Gasto
IMPRENTA COMPRA DE
16 24-04-20 0-01-01-4753 MELISSA TALONARIO DE PARA USO EN LA FACTURACION EN
S.DER.L.  |FACTURAS ADMON DE IHMA L. 51750
PARA USO DEL PERSONAL QUE ESTA
COMPRA DE
17 27-04-20 0-01-01-11 SERMUR MASCARILLAS LABORANDO EN IHMA EMERGENCIA
COvVID 19 L. 1,000.00
—— COMPRA DE PARA USO EN EL VEHICULO PLACAN-
18 27-04-20 0-01-01-3746 REPUESTOS |MATERIALES 01894 DEL IHMA EMERGENCIA
COVID 19 L. 1,000.00
A GRAZYA SUAZO IDA VUELTA AL
19 29-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI IHMA POR FALTA DE VEHICULO EN
IHMA EMERGENCIA COVID 19 |2 230.00
A NANCY ESPINAL IDA VUELTA AL
20 | 29-04-20 S/N S/NOM PAGO DE TAXI IHMA POR FALTA DE VEHICULO EN o
IHMA EMERGENCIA COVID 19 1 230.00¢
A RAMON CARRANZA IDA Y VUELTA
-04-20
2 2 i G PREADETAX AL IHMA POR FALTA DE VEHICULO
EN IHMA EMERGENCIA COVID 19 L 300.00
22 —
23 -
24 v
25 -
26 i
237 =
28 -
SUMAN L. 9,978.97
MENOS VALOR DEL FONDQ L. 10,000.00

VALOR EN CAJA

L 21.03




INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)

TEGUCIGALPA
CONTROL DE ENTREGA DEL FONDGO DE CAJA CHICA DEL 08 de Abril al 29 de Abril DEL 2020
No. Pediadpl No. De Factura Nrbyecel Descripcién Objeto del Gasto
Documento Proveedor Gasto

EDUIN ERNESTO CRUS L.
NOMBRE RESPONSABLE DEL FONDO

LIC .RONALD FLORES
NOMBRE DE AUTORIZADO




INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA )
CONTROL DE ENTREGA DEL FONDO DE CAJA CHICA
SAN PEDRO SULA DEL MES DE ABRIL 2020

Utilizado para el vehiculo con placa No.
000-002-01- . 01894, marca toyota color blanco que fue
$: - SoNsns 00066591 Combensa Crptpra:de Dieanl asignado a la regional de IHMA Silos Prado 500,00
Alto para realizar diligencias varias.
Utilizado por el personal de oficina, planta y
000-001-01- Compra de Gel |vigilancia, debido a la emergencia del Covid-
2| 01/04/2020 | “g553351g | CruPO Gamacolor| T iiacterial | 19.Ya que no habia existencia en IHMA seage
Tegucigalpa.
Para encargado de Bascula Xochilt Nolasco,
Recibo de Caja Pago de por realizar Horas extras solicitadas por
%1 e e Chica Alimentacion Cargill de Honduras para retiro y recepcion MY
de Producto.
Para operador de planta Felix Martinez, por
Recibo de Caja Pago de realizar Horas extras solicitadas por Cargill
i B Lo S Chica Alimentacion de Honduras para retiro y recepcion de 10000
Producto.
Para operador de planta Jorge Williams, por
Recibo de Caja Pago de realizar Horas extras solicitadas por Cargill
5.1 SEes Sit Chica Alimentacion de Honduras para retiro y recepcion de 100.00
Producto.
Para ayudnate de planta Abisai Zamora, por
Recibo de Caja Pago de realizar Horas extras solicitadas por Cargill
B SN Chica Alimentacion de Honduras para retiro y recepcion de s
Producto.
: ; Reembolso por | Para el empleado Carlos A. Cortez, para el
7 | 06/04/2020 S/N Rec'?h?:a Can Pago de traslado de su domicilio a sus labores en 170.00
Transporte IHMA SPS, el dia lunes 06 de abril 2020.
: Reembolso por | Para el empleado Carlos H. Pefia, para el
8| 06/04/2020 SIN s -t Cala Pago de traslado de su domicilio a sus labores en 170.00
Transporte IHMA SPS, el dia lunes 06 de abril 2020.
000-001-01- Utilizado para realizar limpienza en oficina,
9 | 07/04/2020 MC Inversiones | Compra de Cloro | planta y otras areas de IHMA Prado Alto, 420.00
00001505 i g e :
como medida de biosiguridad por Covid-19
Utilizado por el personal de oficina, planta y
000-001-01- Compra de vigilancia, debido a la emergencia del Covid-
4,
M- DERERD 00033627 Cine Gamacolor Mascarillas 19. Ya que no habia existencia en IHMA 85500
Tegucigalpa.

S O PO s s e NS .- |




Utilizados para el personal de IHMA SPS, ya

y Compra de Hei
000-004-01- Estacion de que la empresa Pingtiino que nos abastese
& Wiy 01039809 Servicio Texaco Bote:o::s de de agua, no estaba laborando en esos dias, A
9 por la situacion del Covid-19
Resibo de. Gal Reembolso por | Para el empleado Blanco Romero, para el
12| 13/04/2020 SIN o C°h. e vam Pago de traslado de su domicilio a sus labores en 160.00
e Transporte IHMA SPS, el dia lunes 13 de abril 2020.
Roclheds Bata Reembolso por | Para el empleado Xochilt Nolasco, para el
13| 14/04/2020 S/IN Chica ) Pago de traslado de su domicilio a sus labores en 150.00
Transporte IHMA SPS, el dia Martes 14 de abril 2020.
Utilizado por el personal de oficina, planta y
000-001-01- |Ana Maely Aguilar| Compra de Gel |vigilancia, debido a la emergencia del Covid-
e 00000040 Hernandez Antibacterial 19. Ya que no habia existencia en IHMA aa
Tegucigalpa.
Utilizado por el personal de oficina, planta y
000-001-01- |Ana Maely Aguilar Compra de vigilancia, debido a la emergencia del Covid-
Bl AN 00000039 Hernandez Mascarillas 19. Ya que no habia existencia en IHMA e
Tegucigalpa.
Para encargado de Bascula Xochilt Nolasco,
Recibo de Caja Pago de por realizar Horas extras solicitadas por
e o Chica Alimentacion Cargill de Honduras para la recepcion de Ll
Producto.
: : Para operador de planta Felix Martinez, por
17| 15/04/2020 SIN Recibo .de Cala .Pago d(? realizar Horas extras solicitadas por Cargill 100.00
Chica Alimentacion :
de Honduras para la recepcion de Producto.
- Para operador de planta Jorge Williams, por
18| 15/04/2020 S/N Redlé)hs;ea Caja Ali’:nagn‘zadc?on realizar Horas extras solicitadas por Cargill 100.00
de Honduras para la recepcion de Producto.
: Para ayudante de planta Abisal Zamora, por
19| 15/04/2020 SIN Recilz?hgcma Alil:n?nzadc?on realizar Horas extras solicitadas por Cargill 100.00
de Honduras para la recepcion de Producto.
Utilizado para el vehiculo con placa No.
000-004-01- Estacion de 01894, marca toyota color blanco que fue
20| 16/04 2z Y 3 :
s 01040294 Servicio Texaco Campraide Diesel asignado a la regional de IHMA Silos Prado PO
Alto para realizar diligencias varias.
Para encargado de Bascula Mario Andino,
Recibo de Caja Pago de por realizar Horas extras solicitadas por
Bl o Chica Alimentacion Cargill de Honduras para la recepcion de 10,00

Maiz.




Recibo de Caia o Para operador de planta Carlos Cortez, por
22| 16/04/2020 SIN Chica ) Alim gntacion realizar Horas extras solicitadas por Cargill | L. 100.00
a de Honduras para la recepcion de Maiz.
: : Para operador de planta Carlos Pefia, por
23| 16/04/2020 SIN Recxtg:h:je nie Alil:nagnc;adc?on realizar Horas extras solicitadas por Cargill | L.  100.00
s de Honduras para la recepcion de Maiz.
’ . Reembolso por | Para el empleado Abisai Zamora, para el
24| 20/04/2020 S/N Reclkg)h?;Caja Pago de traslado de su domicilio a sus laboresen | L.  160.00
Transporte IHMA SPS, el dia lunes 20 de abril 2020.
. ; Reembolso por Para el empleado Mario Andino, para el
25| 22/04/2020 SIN Rec:léohfie Caje Pago de traslado de su domicilio a sus laboresen | L.  150.00
- Transporte  |IHMA SPS, el dia Miercoles 22 de abril 2020.
: 2 Para encargado de Bascula Mario Andino,
26| 24/04/2020 SIN Rec:t;:oh?cea Caia Ali;ﬁc:a(:on por realizar Horas extras solicitadas por L. 100.00
RAFEM para la recepcion de Maiz.
. ’ Para operador de planta Carlos Cortez, por
27| 24/04/2020 SIN Rec"(’fh?cz Ghle A"':nafn‘:a‘:;on realizar Horas extras solicitadas por RAFEM | L. 100.00
para la recepcion de Maiz.
- g Para ayudante de planta Carlos Pefia, por
Recibo de Caja Pago de ; -
28| 24/04/2020 SIN Chica SAhtanbiin realizar Horas extras sqllcnadas por RAFEM| L.  100.00
para la recepcion de Maiz.
: . Reembolso de Para el empleado Felix Martinez, para el
29| 27/04/2020 S/N Recnléoh?; oo Pago por traslado de su domicilio a sus laboresen | L.  140.00
Transporte IHMA SPS, el dia lunes 27 de abril 2020,
: Reembolso de Para el empleado Jorge Williams, para el
30| 30/04/2020 SIN Re"'g:ﬁ =8 Pago por traslado de su domicilio a sus laboresen | L. 120.00
Transporte IHMA SPS, el dia Jueves 30 de abril 2020.
SUMAN L. 6,214.00
MENOS EL VALOR DEL FONDO L. 8,000.00
VALOR EN CAIA . 1,786.00
LIC. EDUARDO ORDORNEZ
NOMBRE RESPONSABLE DEL FONDO FIR

LIC. RONALD FLORES
NOMBRE DE AUTORIZADO
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- INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)

J INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)
CONTROL DE ENTREGA DEL FONDO DE CAJA CHICA DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020
REGIONAL DE DANLI
Nombre
No. Fechadel No. De del Descripcién Objeto del Gasto Gasto
Documento Factura Proveed
or

Se gastaron  Lps.
Se gastaron Lps. 100.00 en dos dias de

transporte para la
) 100.00 en dos compaiiera Martha

dias de oloaon| illliss o8 e Lps. 100.00
1 6/04/2020 . transporte para ) ya q
la compafiera ol es“??’"
Martha Yojana despachando frijol
2 para IHMA
Urbina. . ;
Tegucigalpa y se salia
tarde.
Compra de Se gastaron Lps.
2 8/04/2020 mascarillas 260.00 por la compra Lps. 260.00
- - de mascarillas de tela
FERRET Comprade aceite Se gastaron Lps. 64.00
3 23/04/2020 00207382 ERIALA 3enl por la compra de Lps. 64.00
MANINE aceite 3 en 1 para
NA hacer utilizado en la
maquina costuradora
de saco
SUMAN L. 424.00
MENOS VALOR DEL FONDO L. 735.99

VALOR EN CAJA 311.99
Ny

Abog. Jairo Fernando Aguilera Flores

Nombre del Responsable del Fondo ( Fondo

e

fak <
A%

o g ‘1
Lic. Ronald Fredy Flores MNISTRAC 2, S
Nombre de Autorizado Firma de Alltorizadq N ///




FERRETERIA ¥ PINTURAS BINEDA’S ’/
Final Blvd.Centrg America, fte, ¢
ol.Victor F.Ardon a la par antigu

RTN 08011980000958

2230-4120
CAI '
SB10A5—055886~C44BBD~3AE5E8m0F5lE
F-98

= SR

Factura: 000-001-01- 00101049

Fecha: 08-04-2020
Cliente: 11 COntado
THHMA

RTN:08019995296673

CAMISA PVC 1-1/2" 71.99
4,00 550 Precia: 15.65
SEGUETA SANDCUT 18 TPI 32.99
1.00 126 28.69
PEGAMENTO pyC MASTERBOND 1/32 69.00
1.00 1203 60.00

TEE PYC 1/2" LISA 30,02
5.00 1388 5.22
CAMISA PVC 1/2" 29.96
5.00 791 071
CODO PYC 1/2" X 9 25.01
5,00 79 4,35
UNION UNIVERSAL 1/2" 39.00
1.00 83] 33.91
TUBG PVC 1/2" 62.01
1.00 962 53.92
TUBO PVC 1-1/2" 198,00
1.00 968 172,17
Importe exonerado: 0,00

Importe Excento:. 0.00

Importe gravado 15%: 485.19
Importe gravado 18%: 0.00

ISV 15%: 72.78

ISV 18%: 0.00

Total pagar: 857.97

Efectivo: 600.00

Tarjeta y Otro: 0.00

Cambia: 3

Despachada por:
ADILSON
ila factura es beneficip
S, exijalal
Rango Autorizadg:
ODDMUU]—OT—DUGQSOOT a Ta 001710000

Fecha Limite de Emision
26-11-2020

DATOS DEL ADQUIRTIENTE EXONERADD

No. Orden de Compra Exenta:

No. Canst. reg. exoherados:

e

No. Registro de la SAG: ;f;fﬁﬂgg

‘ ey
T ——y
~=~-ORIGINAL CLIENTE--4/ &y

of
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£ T [4MA



INSTEF e

HONDURERQ DE MERCADEG AGRICOLA
(IHMA)

RECIBOPORL.__400. 0o

Recibi de] fondo Caja Chica, ja

para: ‘.*Oﬁ'&QO% Jrek_

TEGUCIGALPA, MD.C, Y

Grewo Movis Yerrrauee. 020\~ 134 20
©_ 03011193~ 134 o

NOMBRE

- FIRMAY SELLO AUTORIZap 0

Cantidad de L. 400 oo . valar que ser utilizadg
L epictoycncia id — 19

DE__ Ao DE_202:0
—feel | o

IDENTIDAD N,

RACION &
= s B

“‘(‘f

ey k‘%___ﬁ_—‘_hﬁmx\\hﬂ_




INSTITUTO HONDURERNG DE‘MERCADEO AGRICOLA

(IHMA)
SECIBOPORL, Jee

- (o
2 _J\ = /“ N

[y o Sa 7.
. valar que serd utilizado

Recibi del fondo Caja Chica, Ja cantidad de L.
- b =

para: W W' Xl ,‘ o XS : Coq o] L QPG g (oo

, L2 ‘
do Dioek.¥ . o 0¥ peTenig
SRS O U

TEGUCIGALPA, MD.C, |5  pp O bv, /

S y : ; /
NOMBRE . IDENTIDAD No,

ELLQ AUTORIZADO

k-
AL
?‘7'/!/-«[/20



INSTETUTO DURENO DE MERCADEQ AGRICOLA
(IHMA)

RECIBOPORL. 400 00

Recibi del fofdo Caja Chica, Ia cantidad de [, Q0 ¢O
— WL R
para: ‘f(’.\\f"ﬁ)

s valor que sers utilizado

duaav\\re Oﬂde‘\o Q,()-\J‘\Q\f— 19
poide S e & oo

T =

. N
TEGUCIGALPA, MD.C, 16 pp NOF\ . doae

Monol Espt) _gro1-19483- o34y
| Clemis Lo

NOMBRE IDENTIDAD N,

e




Impacta/Henrrl Arnaldo Sevilla Rivera Tel: 2238-3316/ 2238-3116, R.T.N. 1509198100270 Certificsdo No, 9231-19-10500-176
T T T 7 ATESE

VIGAR RECUE

Barrio Concepcién, 10 y 11 Calle 5ta Avenida,

Email: noe_0601| @hotmail.com-

| Tel.: 22389121/ Cel.; 9830-6231 + RTN:
~§

N° 000- &OITHR%OOO 3742 ‘

SATOS

Distrito Central EM.

0824198207735

oL

CAl: 842814- 1AC§50—B44EB4—F9448F BZC1A6-5C

[ Dl

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00003701 2 0000000004200
FECHA LIMITE DE EMISION 05f0212021

TOTAL

WZME?N

w IMPORTE EXONERADO L.

T@L@V@tﬁun //
'mnela‘u’vadeoam‘emmp«am T S, IMPORTEEXENTOL. |-
" Comelaivo de constancia e registro exonerado - | IMPORTEGRAVADO 15%L. |
e R kG IMPORTE GRAVADO 18%L. e
MMUHM%EHEFK!ODEWWS%MM l l-'[ Jf('g
s ~ greoe
IDW:%— 90 tn A (el Cule

ﬁ/’ﬂm /2023 ol £HMA




INSTITUTQ HONDURENQ DE MERCADEG AGRICOLA

RECIBO PORL,  4H400.6D

e Ll

o

Recib{ del fortdo Caja Chica, Ja Cantidad de [,

, valor que serd utilizado

C’D\lfé"' lq
%
T T e
TEGUCIGALPA, M.p.c, A e Blw)

- BE J0D6

R} Opilboc 0801~ 41~ ogayz
== =i oy o S T - ORI

NO MBRE IDENTIDAD No,

FIRMA

it




e e e e g e o SRR s e T e e e ——

VIGAR REDUESTOS

Barrio Concepcién, 10 y 11 Calle 5ta Avenida, Distrito Central, EM,
Email:.noe_0601@hotmail.com ‘
Tel.: 22389121/ Cel.: 9830-6231  R.TN.: 0241982007735

12/ NO20 -

FACTURA * = o 0 i maw [T/
N° 000@1-01—0()00 J7LL  ca:842814-1ACT50 644EB4-FoAd8FBIC1AG5C

[ B 79673

— —Jf-

a7 8 £ T

e B 5 ._.s; ’»‘_,._._4_ 2 —;—.—: 3 For ‘&l'—
R “‘_Hg.“f;;#; o // - 2\ |
3 %9 Y owr 3
8
5

Impacto/Henrri Amaldo Sevilla Rivera Tel: 2238-3316/ 2238:3116, RTN,
[ it

- N oy g Ll
Yoyt s e e < __'A%"ﬂ.* ﬂﬂf
: B apc

— |
RANGOALIORZAOG: 0051 04003TDY 00 total 7YY,
FEGAA LYMITE DE EMISION 0 2/2021 :é w Qf)
L Mﬁ IMPORTE EXONERADO L. =
Nmaﬂﬂewmpnwm =1 - . IMPORTE EXENTO L
I Comelatho de constanci dergistroeonerado s IMPORTE GRAVADO 15% L

- GRAVADO 18% L e

N denticathodelregito dela 46

i ~
ORIGINAL CLIENTE _ COPIA: DBLIGADO TRBUTARO EMISR s M’
LA FACTURA ES A BENEFICIO DE TODOS “EXLALA” — R d 1SV 18% L Y

PWA o Ln A Vé/ﬁw{% /f?/&((%

OTAUS 4/55an
2l . e
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VIGAR RERVUESTOS

Barrio Concepcién, 10 y 11 Calle 5ta Avenida, Distrito Central, FM.
Email: noe_0601@hotmail.com
Tel.: 22389121/ Cel.: 9830-6231  R.TN. 0824198200735

o /T [# [2020
N° 000 001-01 0000 37L1 ca8428141ACT40644EB4 FOMBF-B2C1AG.5C

By 9752942

T Zugo)

j IMPORTE BONERADOLL |
IMPORTE EXENTOL. |

N'Cunelaumdemmderegnﬁémm ' /-\_\:" IMPORTE GRAVADO 15% L ‘Z:Q.:_Q <J
b 4_.

ﬂ’ melativo de orden de compra

N Wentificativo del registro de fa SAG IMPORTE GRAVADO 18% L.
ORIGINAL CLIENTE ~ COPIA: OBUIGADG TRIBUTARIDEMISOR LSV, 15% L.
LA FACTURA ES A BENEFICIO DE TODOS “EXLI LS.V.]!%L

TDTAHPMML
FIRMA —

foya uso W A Emigeds

(44 01573 e mny




FERRETERIA Y MAS!
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INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEG AGRICOLA

| (IHMA)
1 ;‘;ﬂ; '::g" ﬁé:_"d i ::._)__(,\
G RECIBO PORL.__ <500

=3

- <0
Recibi def f:mdo Caja Chica, Ja cantidad de ‘\55

»valor que sers utilizado
P Tl o =~ aAe 3%2 & P
i O,D,@,_J ?_ﬁafo*:{_“ ) >, Lnl
%/ ; O, Sors  fR s L@W o r 7,

TL(;UCIGALPA M.D.C, 3 _DE O( N _DE (&
7{{ — Ry 522 1,

. éW;Z 2‘_58’ -

“IDENTIDAD Ng,




CAl -F5D4D9-7540DE-D34CBE-D1AE32-C497D5-9E

IMPRENTA MELISSA, s. ge rL

Bo. Villa Adela. 7ma. Ave., 18 calle, dos cuadras al sur de Ia Iglesia Catdlica El Calvario,

Comayagiiela, M.D.C., Honduras, C.A., Teléfonos: (504) 2225-6154, 2225-5740
E L I S S P E-mail: imprentamelissahn@yahoo.com - R.T.N. 08019000236949
%

Comayagiiela, M.D.C., e de /4‘})‘{\\' z de20 2O LFACTURA No-000-001:01-0000 4752

j

Cliente: TVWS‘*%*U‘LO %‘Lbhd)réﬁo de Wlaadzo rin. OGP 957 6672

Direccidn:

IMP. MELISSA, S. de R. L. R.T.N. 08019000234949. TELEFAX: 2225-6154 / CERTIFICACION DEI No. 9231-19-10500-125

Son: TOTAL L. HENED
Importe Exonerado L e
Importe Exento L. ==

=, SRR | importe Gravado 15% L. 94 5OED

o, de Regstr de s SAG: Importe Gravado 18% L. N

Contado() Crédito() dias 15% L.S.V. L. 6d. 50

Rango Ao 000101 Lh0I01 1080101 085t | SHeISY L S
" Facture o Banehi de Todon, SEALIE \— rima el TotalaPagarL. | S13,50

[ﬂwa U fn le fFasidya ciony S ﬁ%ﬂ

07 THusg




INSTITUTO HONDURERNO DE MER

(IHMA)

CADEOQ AGRICOLA

w O

RECIBO PORL. 300—

; Idad de L. 300 . valor que sers utilizadg
C!L-@m. \kad%‘ﬁf r e, _L_L v iy o7 NS
%@%%J '

; ;LL__‘_’__\._;___
TEGUCIGALPA, MD C, 24 oE ‘Abﬁ\

— E 2070
i R

\! -
L T
NOMBRE

" IDENTIDAD No.

FIRMA

FIRMA Y SBLLO AUTORIZADO




INSTETUTO HONDURENO DE MERCADEG AGRICOLA

(IHMA)

I R\ECIB‘O PORL, mm

Recibi del fongo Cdja Cthd la cantidad de I, 4% 06 . valor que sers utilizado
para: C&m’\ Q»\O 3. - Cm%B‘ ga Q\a

ﬁﬁﬁﬁﬁ B eotar
Mm@u Sderdgr

DATs o calin, 0 e

YO in "Moot A~ CL g
TEGUCIGALPA, M.p.C, 2 <\ pg Q\DY\ DE 02/6

Wdﬂ%m wzg

NOMBRE

- FIRMA YERLLD AUTORIZADO




INSTITUTO HoND URENO DE MERCADEG AGRICOLA

(IHMA)

. C—
RECIBO POR L. qzoa Bk

Recibi del fondo Caja Chica, |

4 cantidad de L. (:;g;ggzil;;_h£52&;§ Wﬂorqueseraunhzado
Para: ‘?:Ier“-)f Co (Qi l FanS 52 e
mﬁ_j_\[ ‘—L&D\QL_ih ) : l

NO MBRE




1

k rCnmayagi.iela M.D.C,, 27 de %/ 2”\\ /

sazg 26 @UURA No. 000-001-01-0000 4753

Cliente: Ly Scl\’l'(f{‘c') oe )/Wm Qoo

Aasicalo.

RIN._O8019995294633

Direccién:

Na. de Registro de la SAG:

Contado() Crédito() dias

Importe Gravado 18% L.

Son: TOTAL L. L5080
Importe Exonerado L -— O —
Importe Exento L. ey e
Neo. de Orden de Compra Exenta: D
No. de Constancia de Registro Exonerados: Importe Gravado 15% L. L/ kNe! m

______.C)-w——l-—.—

/ CERTIFICACION DEI No. 9231-19-10500-125

LEFAX: 22256154

IMP. MELISSA, S. de R. L. R.T.N. 0801 9000234949, TE

15% LS.V, L, 6 Fo SO
mmma;ﬁ.n:::::::mo&nﬂu; ;Jn;:nt:n-n;-m-umsouo J / B 18% 1.8.V. L. e
Lm&uﬁ":tﬁf"és?;“e%ﬁﬁadoﬁﬂm' "7 Fmpqselo TotalaPagarL. | 54 Sy

Fﬁfm use A4y Ja Jaciard cfon e S0 1 Litn g




SERMUR

ENRIQUE GEOVANNY RICO GOMEZ
Residencial Santa Maria, Casa #8, Bloque #14,
Tegucigalpa, M.D.C. R.T.N. 0801 1970058219
Teléfono: (504) 2270-8975 / 3365-4759
E- mail: geovanyrico1 23@gmail.com

DIA MES ANO / FACTURA
71 | oY |z2oZw N°. 000-001-01-00000011

Cliente: j/JMA / :

Telefono: Rtn:@?@/ ‘i? ‘252 CfG C 7’3

i De: Rebajas|
No. DESCRIPCION Unflans |- oeeas™  TOTAL
1 1Gia I Mescurd 20 (e
o Py
; ;o F\
i' -.:| b K;::' Fi \
Y £ "
g e 78 DE s
: A
8 / = q‘i}
E o~ :3 ADMPUSTRACICH
o 1 M\. <f
{ son'_—~ ¥ : Total L.
§ Importe Exonerado L.
g Fecha Limite de Emision: 03/07/2020 CAI Importe Exento L.
=| 9BDBAE-2C5E48-6854D84-E18BED-AAAAS7-90

“| Original: Cliente / Copia: Dbligado Tributario Emisor
Ranga Autorizado: D00-D01-01-00000001 a la 000-001-01-00000050
‘La Factura es Beneficio de Todos: Impurte Gravado 18% L,
IEXIJALAI"
Datos del Adquiriente Exonerado

No. Orden de Compra Exenta:

Importe Gravado 15% L.

15% ISV. L.
No. Const. de Reg. de Exonerados: 18% ISV. L. /
No. Reg. de la SAG:,

&g‘/ Total a Pagar L. Am 49
’ /Firma

oyl (uS5p C/M fC"/‘M“Z
. THMA Er74Y Jen £ra
('M/zd(/ 1Y




VIGAR REPUESTOS

Barrio Concepcién, 10 y 11 Calle 5ta Avenida, Distrito Central, EM.
. Email: noe_0601@hotmail.com
Tel.: 22389121/ Cel.: 9830-6231  R.TN.: 0624198200735

o L7

Impacto/Henrri Arnaldo wgnb? 1.%!:51-3&1« 2248-3116, RTN. 15091981002770 Certificado No, 9231-18-10500-1
T 7 v T T ]
i ¥ L i

RENGO AUTORIZADO: WWWIWW"—?&E"” o / OQC 04 J

FECHALIMITE DE EMISION 05/02/20 o
W;F m M | 7 J\ IMPORTE EXONERADO L. -

Tﬁﬁm&mﬁemmmm i IMPORTE EXENTO L. ESTs
N* Correlativo de constancia de registro exonerado IMPORTE GRAVADO 15% L. { % ,{:)(;{ Y=
N dentifcatvo del egistro de 2 A6 - ROKTEGRANDO 1IN L. g

e AR i A LSV 15% L. o e
LA FACTURAES A BENE;EI%%KE%DDOS “EXUALA" / 1SV 18% L / / ?’ q
/\géxm‘“——” APAGARL. TETa) /
& FIRMA ._MVT_"H’J

FNGL oo /-,q M
U/ errcaty /9/525.% AL ol Y7
or  Tiin



INSTETUTO HONDURENO DE MERCADEQ AGRICOLA

((HMA)

WECIBOPORL, 230 0o

Recibi del fondo Caja Chica, Ja cantidadde L. 230, OO

para: Mec Ci?__i(;__zl_qﬁ Spay e da _M@[C\WLQ Qv VO'PTCIJV\U}

Of  Crier creig CDde—jlq
—— P, Criei e —== Pvvg-

cil e IR e
TEGUCIGALPA, MD.C, 29 __DE Abve __DE_&920p

Czaagzcv - S0oge

NOMBRE

FIRMA Y SELLO AUTORIZ A5 g™

s



INSTITUTO Hon URENQ DE MERCADEG AGRICOLA
{I ,H f\q ;LJ

RECIBO POR L. e LCHn

ondo Caja Chica, Ja cantidad de [, : J30. 00 , Valar que seri utilizado

SR e
Ppara; MCO"O do f)[fCH’D OJ-LC ,_TD[OL A k{t'"a[o aQ o@-‘cma
——=_fgc Alar O —= A - e P ——

P2 dMSﬂgf’f’aQ

s ac = A EREz e —— e z 2 Tt
Sl M—__“—H_ﬁ_w_w_ﬂ_
< LR . Yol

VE LA ﬁ._l a,__._ﬁ_—__A—.-_._____ e iz s —— — ,,.,_ X —ﬁ___—_'_-'_*-—‘——.__,___‘“‘_v—n—-.__ﬁ—___._m_
TEGUCIGALPA, MDC, &9 g Abis | __DE_2020
-‘ —_‘7_____——‘_“—'1“&_&_ _-—-ﬁ_‘—w—_____‘

Recibi de] ¢

Nandy By ol 9801~ 19530324 2 \M\
—— " —Opiao Sewie Moo op

NOMBRE IDENTIDAD No. : FIRMA

g



‘ "i:; ?‘Qﬁ
:E,, 3 § H\"STITU HUNDURI:NO DE ME fxCﬂDEO AGRICOLA
o

a il I‘- 1A) i

RECIBO PORL._ 300. OO0

P L0

Recibi de] I fondo C"ja Chica, i3 cantidad de . SO0 Q0
“‘Onﬁp@htt' da vw:.l.la_ S
——=in . | M UCHCA

O‘)Cl“("h"\O\
i _.ﬂQL e § o Fl S OV(d o L

——

para:

. valor que serj utilizado

TLLUCIGALPA M.D.C, 29

g TR
/ng\\

DE__ 202
M

aigkf'ggirnjgzg ciicﬁ»—qu@;TSCV?%?
NOMBRE

IDENTIDAD No.

FIRMA




COMBENSA S.A

COMBUSTIBLES Y ENERGIA SADEC ¥
Barrio Medina 13 Calle, 6 y 7 ave

RTN..08019014668373

Telefong: 2809-1028
Celular9955-8641

Emall; facturacion combensa@gmail.co

FACTURA

. Nn Factura

lsbuﬂmmmmﬂ

Rango Aul. Desde;000-002-01-00058501
Hasta 000-002-01-00076500
Fecha Vence Rango: 3141 262020

Feche: 010452020
Hom02:38:25 p.m,
Bombero:Yeimi Sanchaz
#o de Orden Exenta_
Ma de Consbancia

e ragimen exanemada
Mo.Regisiro defa SAG

lianted
RTN: 08 9903

Codigo Canticlad ~ Unit.

DIESEL
DIES  28.9%4 L. 16,67

Subtotal
Oescuentos y Rebajas
Importe Exonerado
Impuorte Exento
importe gravada 15%
importe gravada 18%
L8V 15%
L8V 18%
Total & Pagar

Efectiva
Cambio

L. 500.00
L. 0.00
L. 0.00

L. &00.04
L.0.00
L. 0.00
L. Q.00
L.0.G0

L. 500.04
L.0.00

SONQUINIENTOS LEMPIRAS

La Factura es Beneficio de Todos

EXIJALA

Graclas por su praferencia
Original: Cliente - Capia: Obligada

fributario emisor



tCO SUPPLIES

GRUFO GAMACOIOR 5 de RI

b vaz Banoshona, 18 calle, Save, £ 34
Lel 2508011

i

Grtedt gritpogasiaeobor ehcimal c o

ROLN. QS019015 7542714

A U00-001-01-00033616

R DRI aEes 286677
Ml A 420 10 26 am
AN PEREECE U, RSV UENTOS Bhidloaia
VEEUL)AS O
i b 40t RE T} virll B0
Hroduttos Vissos o AN PIEAC PERLA
8 B
PAL U,
Ditolal, L HEERVE
Imtpaete | vendos | 14
ditpotie Looaneiado L .43
Uaporte Gy 5%, UEREIF]
bnpente ity 18%a 1 L AR
5% a I8V AL
8% Ale | (S
Plasdueida |5 . i

Nelvioio L IR

O

o

Fotal a Pagar
" b S0 K
Sabdamibng S0 04

CUATROCHENTOS SESENTA | EMPIRAS

i

Giiginal Cliente
Copla Obigads Tributane Emisor

Rango 003 (01 -01-09632061 &

Avtorizada GOO-LO1-D5-0002000
Fecha Limite de Erniston o L1200

LAFE TTURE BS BENEFIGIO GE 1ULIOS ¢ arufLal



POO\D AQ c\\imen&

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS.

Ccipn Molge) er\corc«oén Ae

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

100 —

#% INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA B

que sera utilizado para:

Sés cuko

ld%[ﬁ' H Nb\nbcts .

i 50\\'&‘&0 éc:s

"\(JUer

(‘)Or rto\‘-'Z&r \/\o\)cc, axlvob

Qaro re)tirc: :’r TQCGI\')C?CW\ c\& proauc"o.

Qor Qgrjd\ de W

_’ZOCL\ H’ ND[QD(G

Nombre

Firmaautorizada

San Pedro Sula 0% del mes

Alydd
0501-1440-0493R 2

del afio

2020

=

Identidad No

\3
- o “I‘.
w4

Q?
Caja chi
\S.n.s-
L3

R
SRy
3=

IHMA

-

Firma de recibido




"2 INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA e

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPs. 100 — que sera utilizado para:

Poso de dimenlecidn pore cpevcder de Quake Telia R
N\ci\me?. oc»r fto\\Lc-r \f\ov—o; Q)tlhro-‘s : 5o\\0\\-oéc«\ PO r

N
Q__Q\YQ\\\ ée \S«Qv\éumb \?0'0 vt\'“uro j vtc&or—'\ofn &e \?woc)uc_l-c.

San PedroSuIa 0%  delmes Al delafio 2020
felix Modine, jz?/(j//%ﬁooa@/ ﬁ;

Nombre Identidad No Firma de recibido

OIJ

Firma autorlzada “"51,%-;3§f'f_




2 INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS.

?DD\D !.\e Q\ f"‘\-"'\x OC\Dﬂ DC‘)\’D‘

i
RECIBO DE EONDO DE CAJA CHICA
100 —

que serd utilizado para:

Oneroé\ov A'E, D\cm\

\U \\‘(\ OGS,

th’ \'Cﬁ\l 2.0 \now_s

borap A
So ‘L'\Oéo.s J

?K\’ros , o

4 orc\\\\ Ae, \s(b“c\uro)

{\)oro vc\'w-o j rCC?DctOﬂ ée Df@é\uc\m

San Pedro Sula S del mes ,/“)rxl

del afio aO&Q
As07-198 7-0L99 %

Nombre

@Wb

.Sﬁe/dwv “q"k&

,/:;b ~\Identldad No

',i

%&1 de recibido

Firma tonzada




II
% INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA J

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS. 100 = que serd utilizado para:

DC»‘O\O ‘ke C‘\‘m‘e"‘XC‘C\O\’" Rurre O«-{uéonxe éﬁ: o\c,(\x Al i Sat
c-j ZCAMDVC' DY fe(}\ WA=l \('\O\rog exls red So\\c &oc\oh ?Ov
Qorou\\ ‘§Q \Btoﬂrluvos i\)c,u’o ‘C\“YO j vecch\on C\t‘ PVOAUQ:\O.

SanPedroSula_ 0%  del mes Navf\ del afio 200
Abiso  Znae 0s0[-1990-12557 AbiSe.. Sz,

Nombre ldentidad No Firma de recibido

L \
Firma autglizada

et




|
£ INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA J

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS. "HO: que sera utilizado para:

Peembola \e
an/\ols A Cer‘ez [WaXge! e\ -&YGD\O(\(‘) e\e SV Q\om‘ C\\\O o 0SS
lchoves en 1HMA 6{)5 el é‘c. \ones 06 de Ab 2020.

SanPedroSula__ Db delmes  Alwi| del afio 20620

Cades A. Qo-fjrez oV L%Z.ég 27 %

Nombre s 7 ldentidad No Firma de recibido
Aﬁ 3‘a
13 0\0.‘5\0 :
(f-__ ‘\"6‘0'3”a
. P@ :
.““,_.71 ""nt’_..,-.- i ,,,'I




. Iz
2 INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA J

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS. 130.00  que sera utilizado para:

seen | T— vie v emople

(‘.n ‘os |-\ Oehn Dcmrn el ‘Lmh\aét\ Qe SO c}am (;\\0 a_ 503
loherces en lHHA 595 el _dic lones 06 de Ahvi‘ 2020,

San PedroSula__ Op del mes A\mil del afio _ 2020
Laros . Pera DUD2-109Y 00235 %ﬁaﬁw

Nombre

Identidad No Firma de recibido

oLz
ok
Q

%t

z <
L0 °

o)

o\F«\'-*‘

o
[

. Y
Firma a%izada




M MC INVERSIONES

De: Marcos Heli Castellanos Castro
Compra y Venta de producto de Limpieza, equipos de limpieza Repuestos de equipo limpieza y accesorios varios
Mantenimiento en general como ser fumigacién y trabaijos de Jardineria, a la compra de productos y mercaderia en general
a la Distribucién de los mismos
Barrio El Centro, 5 Calle, 5-6- Avenida, Media Cuadra arriba de Hondutel,
San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A,

Cel.: 8758-5111 | E-mgil.: castellanosme.mc@gmail.com | R.T.N.: 05011987124239
O7 we Mo o
San Pedro Sula™~ [ de J (dl del 202

"IN CRO) 7S 7366 23

e Zof fhooers b Prcodio Aol *

DIRECCION:

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
NO. ORDEN DE COMPRA EXENTA NO. CONSTANCIA DE REG. EXONERADOS NO. REGISTRO DE LA SAG

NO. CARNET DIPLOMATICO

DESCUENTOS Y
DESCRIPCION PRECIO UNIT. | 2epyxs oToReADOS

B

CAl: 2ABF61-690236-7D48AB-5C7D97-04180E-85
Fecha de Recepcidon: 06/03/2020

Fecha limite de emisién: 06/03/2021 IMPORTE EXONERADO L.
Rango Autorizado: 000-001-01-00001251 al 000-001-01-00001550

IMPORTE GRAVADO 15% L.
conapo [] [FACTURA

IMPORTE GRAVADO 18% L.

crebito [_] NEOOO-OUI-OI-GO 00 1 5 0 5 15% L S/VL

18% L. S5/V L.

-
=
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” TotaL L [JEgA

>
Original: Cliente - Copia Amarilla: Obﬁ’gado Tributario Emisor

SonlL.:




ECO SUPPLIES
GRUPO GAMACOLOR § de R]
Bo Paz Barahona, 15 calle, 9ave, #11.
Tel: 2509-0411

Correa: grupogan uc olor@hotmail.com
RTN. 05019015754214

CAl

BFABEA-1 201 70-F [D46BF( 4485 2 ED0236-65
FACTURA 000-001-01-00033627/
ORDEN g

CLIENTE IHMA !

RTN 0819995206673

MONICA 0/4/20 9:16 am
CANI. PRECIO U, DESCUENTOS  SUBLO TAL
Y REBAJAS O
15 20.00 (.00 300,00

Productos Varios MASCARILLAS
IMPERMEABLES

Subtotal : L. 300.00

Ilmporte Exento: L. 0.00
lmporte Exonerado: L 0.00
lmporte Grav 15%: L. 300.00
Importe Gray 18%: L. 0.00

15% [SV L. 45.00

18% Ale. L 0.00

- Descuento 1SV L. 0.00
Servicio L. 0.00
Totala Pagar L. 345.00
Recibido 345.00
SuCambio L. 0.00

TRESCIENTOS CUARENTAY CINGS ™
LEMPIRAS

Original Cliente ~~
Capia:Obligado Tributario Emisor

Jrden de Compra Exenta
Lonstancia Rey Exunerad:

N Reg saG

Rango 000-001-01-00032001 al
Autorizado: 000-001-01-00042000

Fecha Limite de Emisign:07/01/2021
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TADOS EXIGELA|




ESTACION DE SERVICIO TEXACO LA GUARITA
INVERSIONES ROHI SIVEL, 8. 48 R.L.

Principal:B.La Guardia, 17 y 20 £11 50
Ave. Nusva Orleans, San Pedro Sula
Sucursal: Sec, La Victoria, Crr CA-S
Choloma, Cortes, Honduras, C.4,

RTN:05019013595890
Tel:2556-4574
efailirohisivel®yahoo.es

FACTURA DE CONTADD
FACTURA: 000-004-01-01039809
C.A.1I. EFAC1D-2F415F -AD4RAG-37IR79-FARE
A7-BE

RANGO AUTORIZADD DE FACTURAS

Factura Inicial: {100-004-01-01000001
Facturs Final; 000-004~-01-01100000
Fecha limite de emisicn: 05-05-2020

Fecha de emizidn: 10-04-2020 Hora:i0:52
Cajeros TURND 1

Cliente: IHMAY

RTN: 08019995294472 4
FORMA DE PAGD: Efective

9.000 AGUA LA FONT

25.00 L
1.000 AGUA AZUL BDTEL

3%.00 1
Rebajs o Descuentn 0.00 L
SubTotal Exapto 264,00 L
SubTotal IRV 15% 0.00 L
SubTotal ISV 182 0.00 L
I8Y 15% 0.00 L
I8V 182 f.00 L
Exoneradp 0.00 ¢
TOTAL 4 PAGAR  264.00 L/
Fago 244.00 |
Cambio 0.00 L

Doscientos sesents ¥ cuatro Lempiras
on 00/100

No.Orden de Compras Exemta:
No.Const.Registro Exonerados:
No. Registro §.A6.e
La Factura eSbeneficio de todos:
EXIJALA
ORIGTNAL:CLIENTE
COPIAzARCHIVD



N i
=% INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA J

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS.___ 4 (0.00 que sera utilizado para:

@-'&efv\\ao\so POy Pogo &e l(romsoof‘:e Dcuro \a emn\eo&o

Dlones 2. p‘\omﬁm\ ng e\ )f\"va\G-éO Ae S0 éormc_‘\\\h
a_sus \lehores  en IMNA 505 &\ dic Linds \2 de Ahnl

San Pedro Sula V3 delmes  RMlori \ del afio 20J0

%\Ctﬂco Z.Qomero YOS - 1965 -0013> Q_/CLYLLQ_RMUO
Nombre \I‘dentidad No Firma de recibido
: R
ﬁ""'\

90’33& '\\
s 2

p—
Firma\aa/torizada




. 1]
&= INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA J

RECIBO DE FONDO DE CAJA CHICA

Recibi del fondo de Caja Chica, la cantidad de LPS. __ 150.00 __ que sera utilizado para:

C. ‘\s( “\ ~ . B "
lohores en WHMA 55 el dic mardes W de Abvil 2020

San Pedro Sula 1Y del mes ALl delaro 2020

Hochi it Neloscs 0501~ 1990-0478) _éu‘____iu%%

Nombre Identidad No Firma de recibido

s
Firm orizada




ANA MAELY AGUILAR HERNANDEZ
Rio de Piedras, 25 Ave., 3 y 4 Calle., Casa #38-B,
Frente al Segundo Porton del Club Arabe, San Pedro Sula, Cortés.
Tel.: 2509-0361 / 8843-2423, E-mail.: anamaely@gmail.com
R.T.N. 18011992006143
CAl. 745991-9271A1-F74083-B93FA1-E4578F-F1

[ pia

MES ANO

Vs

500-147

CLIENTE: = Zo N K R.T.N.:Qa@%%@_
(cANT.| . DESCRIPCION PRECIO UNIT, |[DESCUENTOSYREBAIAS| oAl -
] | Cplon” b7 SO0 [— SO0 |—
s 1
N° de Correlativo Orden de Compra Exenta; Total L \
N° de Correlativo Registro Exonerado: CONTADO Q,/ﬁlp Exonerado L \
N. Identificativo dgltggistro de la SAG: CREDITO () Imp. Exento L /
Valor en Letras: //))/ ]MM'A/"’%J C)W/m IMpSENAPN S HRL /
e = 7 & Imp. Gravado 18% L|  (_
T FACTURA ISVIsHL| N
Fecha Limite de Emisién: 18/11/2020 000-001-01-00 LS.V 18% L A
Original: Cliente / Copia 1: Obligade Tributario Emisor No 0 0 0 0 ‘ 0 Lo 5
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